CONG TY CO PHAN SON ZIWI VIET NHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SON ZIWI VIET NHAT

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ZIWI VIET NHAT PAINT JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: CONG TY CO PHAN ZIWI
2. Mi so doanh nghié¢p: 0109570304

3. Ngay thanh lap: 26/03/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Duong 16, thon Pha Tho, Xa Pong Xuan, Huyén S6c Son, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

Dién thoai: 0989823136 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuét son, véc ni va cac chat son, quét twong tu; san xuat 2022
muc ip va ma tit )
Chai tiét: San xuat cac loai son, véc ni va cac chat son
2. |Daily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly ban hang hoa
3. |San xuét hoa chat co ban 2011
4. |Bén l¢ thiét b gia dinh khac luu dong hodc tai chg 4784
Chi tiet: Ban 1¢é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac
trong xay dung luu dong hodc tai cho
5 X4y dung nha khong dé o 4102
6 Xay dung nha dé ¢ 4101
7. |Xay dung cong trinh duong sit 4211
8 Xay dung cong trinh dudng bod 4212
9 Xay dung cong trinh dién 4221
10. |XAay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
11. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
12. [Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
13. [Xay dung cong trinh thuy 4291
14. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
15.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
16. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
17. [Pha do 4311
18. |Chuan bj mat bang 4312
19. |Lap dat hé thong dién 4321

Thoi gian dang tir ngay 26/03/2021 dén ngay 25/04/2021

U5




20. |Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa 4322
khong khi
21. |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
22. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
23. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
24. |San xuat do gd xay dung 1622
25.  [San xuét vat lidu xay dyung tir dat sét 2392
26. |San xuit mdy khai thac mo va xay dung 2824
27. |San xuat may chuyen dung khac 2829
Chi tiét: San xuat may san xuat vat liéu xay dung
28.  |Bén buon vat li¢u, thiét bi lap dat khac trong xay du’ng 4663
Chi tiét: Ban budn son, véeni, vat liéu xay dung va thiét bi lap
dat trong xay dung
29. |Banlé do ngi kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752(Chinh)
dung trong cac cua hang chuyen doanh
Chi tiét: Ban 1é son, mau, véc ni, vat liéu xay dung va thiét bi
lap dit trong xay dung
30. |Ban lé tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
31. |Ban1é dd dién gia dung, giwong, tl, ban, ghé va dd noi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Muoi ty dong
M¢nh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [TRAN THE
TUYEN

Thon Ngoc Chi,
Xa Vinh Ngoc,
Huyén Bong Anh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

40,000

0010880188
12

2 [NGUYEN

VAN HUAN

Thon Phua Tho,
Xa bong Xuan,
Huyén Soc Son,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

30,000

0010810060
63
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3 [PAO VAN
YEN

Thon Chua, Xa
Duc Hoa, Huyén
S6c Son, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

15,000

0010840323
75

4 INGUYEN
VAN TIEN

Thon Pha Tho,
Xa Dong Xuan,
Huyén Séc Son,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

012052995

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN THE TUYEN Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 06/10/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001088018812

Ngay cap:  18/08/2017 Noi cap: Cuc cs PKOL cu trii va DLOG vé dén cue
Noi dang ky ho khau thuong tra: Thon Ngoc Chi, X Vinh Ngoc, Huyén Dong Anh,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Thén Ngoc Chi, Xa Vinh Ngoc, Huyén Pong Anh, Thanh phé Ha Néi,
Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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